
Ajánlatunk 2026. 05. 14. és 2026. 05. 27. között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

bármely Daewoo 
elektromos háztartási 

kisgép és szépségápolási 
termék vásárlása esetén*

Spórolj

25%-ot
Clubcarddal

Nagybevásárlás.
Olcsón.

Miért mennél 
máshova?

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2026. 05. 14. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el. 

A „Diszkont ár” jelöléssel ellátott árak olyan egyes alapvető élelmiszer vagy egyéb alapvető háztartási termékekre vonatkozó árakat jelöl, 
amelyeket a Tesco rendszeresen monitoroz és a piaci árakhoz képest alacsonyan tart. 

* Ajánlatunk a következő áruházainkban nem elérhető: Budapest: Fogarasi út, vidék: Dunakeszi-Fót, Eger, Gödöllő, Hódmezővásárhely, Sopron.

Töltsd le az appot!

2026. 05. 14. és 2026. 05. 27. között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 569 
 Ft 

 899 Ft

 Tesco konyhai 
papírtörlő
3 rétegű, 2 db/cs
449,50 Ft/1 db
Clubcarddal: 
284,50 Ft/1 db 

 Friss magyar sertéskaraj
csont nélkül, húspultban 
kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 429 Ft

 Dreher Gold 
dobozos világos sör
0,5 l
858 Ft/1 l
Clubcarddal: 
698 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 29999 
 Ft 

 37990 Ft

 Varta akkumulátor
12V 45Ah, többféle 
méretben 

 A feltüntetett ár 
a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

– 12 %

 1399 
 Ft/kg 

 1601 Ft/kg

 A termék a gyulai áruházunkban 
nem kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2099 
 Ft 

 3435 Ft

 Pick Rákóczi szalámi
többféle, 400 g
8588 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5248 Ft/1 kg 

 229 
 Ft 

 Riska csökkentett 
zsírtartalmú vaj
100 g, 2290 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7399 
 Ft 

 9990 Ft
Clubcardrdr
né ül  9990 Ft

 Daewoo DHD-7023 hajszárító*
2000 W, ionos funkció és 
diff úzer, 3 hőmérsékleti és 
2 sebességfokozat, 
praktikus, 
összecsukható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 26190 
 Ft 

 34990 Ft
Clubcardrdr
né ül  34990 Ft

 Daewoo DM2013MSG mikrohullámú sütő*
700 W, 7 teljesítményfokozat, 
mérete: 430 x 255 x 340 mm 

– 48 %

 155 
 Ft/db 

 299 Ft/db

 Magyar 
kígyóuborka 



Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.

 Idared alma 

 Tesco magyar fürtös 
koktélparadicsom
500 g, 1598 Ft/1 kg 

 Őszibarack
500 g, 2 398 Ft/1 kg
1798 Ft/1 kg 

 Sárgarépa 

 Magyar 
kígyóuborka 

 Karfi ol 

 Tesco földi eper
500 g
1199 Ft/1 cs, 2398 Ft/1 kg
1198 Ft/2 cs, 1198 Ft/1 kg 

– 43 %

 849 
 Ft/db 

 1499 Ft/db

– 48 %

 155 
 Ft/db 

 299 Ft/db

– 50 %

 199 
 Ft/kg 

 399 Ft/kg

– 25 %

 899 
 Ft/cs 

 1199 Ft/cs

 2 cs  vásárlása 
esetén:

 599 
 Ft/cs 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 799 
 Ft 

 329 
 Ft/kg 



 Sárgarépa 

 Friss magyar 
bőrös császár
húspultban kapható 

 Tesco 
sertés-marha 
hamburgerpogácsa
440 g, 3180 Ft/1 kg 

 Grill Master csirkedarabok 
BBQ-ízesítésű marinádban
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

 Friss csirkecomb
húspultban kapható 

– 14 %

 769 
 Ft/kg 

 904 Ft/kg
 A termék a gyulai áruházunkban 
nem kapható. 

– 10 %

 2499 
 Ft/kg 

 2799 Ft/kg

 A termék a siófoki 
áruházunkban nem kapható. 

 1399 
 Ft  A termék a siófoki 

áruházunkban nem kapható. 

– 17 %

 1649 
 Ft/kg 

 1999 Ft/kg

 A termék a gyulai áruházunkban nem kapható. 

– 23 %

 2099 
 Ft 

 2749 Ft

 Pelsofi sh friss afrikai harcsafi lé
500 g, 5 498 Ft/1 kg
4198 Ft/1 kg 

 A termék a siófoki 
áruházunkban nem 
kapható. 

 1349 
 Ft 

 Grill Master bőrös 
császárszalonna-
szeletek csont nélkül, 
feketeborsos 
marinádban
300 g, 4497 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Grill Master 
csirke 
grillkolbász
többféle, 350 g
3711 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2854 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

IZZÍTSD BE 
A GRILLSÜTŐT!A GRILLSÜTŐT!

IZZÍTSD BE 



 Álló muskátli
6 db/cs
500 Ft/1 db
333 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1699 Ft

 Tesco alacsony kalória-
tartalmú készétel
többféle, 370/400 g
4592/4248 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3781/3498 Ft/1 kg 

 2599 
 Ft/csokor 

 Liliom
3 szál
866 Ft/szál 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 439 
 Ft 

 679 Ft

 Pick Pickolino virsli sertéshúsból
140 g, 4850 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3136 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

 Privát Hús 
csemege- 
vagy paprikás 
vastagkolbász
500 g
4998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1849 Ft

 Wiesbauer Eredeti túra 
felvágott
400 g
4623 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1589 Ft

 Tante Fanny élesztős 
leveles tészta
400 g
3973 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2998 Ft/1 kg 

 Platán Olasz, Zala vagy 
Fokhagymás felvágott
csemegepultban kapható
3 289 Ft/1 kg
2590 Ft/1 kg 

 Füstölt kolozsvári szalonna
csemegepultban kapható
4 750 Ft/1 kg
2990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 849 Ft

 Kometa szeletelt 
téliszalámi
70 g
12129 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8557 Ft/1 kg 

 Privát Hús csemege 
debreceni
csemegepultban kapható
2 490 Ft/1 kg
1790 Ft/1 kg 

– 28 %

 179 
 Ft/10 dkg 

 249 Ft/10 dkg

 A termék a csemegepulttal 
rendelkező áruházainkban 
kapható. 

– 37 %

 299 
 Ft/10 dkg 

 475 Ft/10 dkg

 A termék a csemegepulttal 
rendelkező áruházainkban 
kapható. 

– 21 %

 259 
 Ft/10 dkg 

 329 Ft/10 dkg

 A termék a csemegepulttal 
rendelkező áruházainkban 
kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1419 Ft

 Hetvenhetes natúr étkezési tepertő
200 g, 7095 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1839 Ft

 Kometa Kemencés 
császárszalonna csík
200 g
9195 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft 

 3399 Ft

 Kizuna sushibox
360 g 

 Futómuskátli vagy 
virágzó futómuskátli
6 db/cs
417 Ft/1 db
250 Ft/1 db 

– 40 %

 1499 
 Ft/cs 

 2499 Ft/cs
866 Ft/szál 866 Ft/szál 
 A váza a dekoráció 
részét képzi. 

– 33 %

 1999 
 Ft/cs 

 2999 Ft/cs

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft/cs 

 1589 Ft/cs

 Danone Actimel joghurtital 
multipack
többféle, 8x100 g/cs
1986 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1186 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft 

 399 Ft

 Müller Riso tejberizs
többféle, 200 g
1995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1595 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 2219 Ft

 Arla Apetina sólében érlelt, 
félzsíros, lágy sajt
500 g
4438 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 379 
 Ft 

 499 Ft

 Szarvasi Mini 
Mozzarella sajt
100 g
4990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3790 Ft/1 kg 

 Vénusz Light 32% 
zsírtartalmú margarin
többféle, 450 g, 
922 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 249 
 Ft 

 299 Ft

 Pöttyös Guru
többféle, 30/38 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 549 Ft

 Parmalat Caff élatte 
kávéízű ital
többféle, 200 ml
2745 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1495 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1449 
 Ft 

 1839 Ft

 Algida Smile 
jégkrém

többféle, 900 ml
2043 Ft/1 l
Clubcarddal: 1610 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 989 Ft

 Dr. Oetker Guseppe 
gyorsfagyasztott 

bagett szalámival, sajttal és 
zöldségekkel
250 g
3956 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3196 Ft/1 kg 

 Master Good Chicken 
Champion Nuggets 

gyorsfagyasztott, 
formázott csirkemellhús
500 g, 2998 Ft/1 kg 

 Nádudvari panírozott 
trappista sajt

450 g, 3 820 Ft/1 kg
3109 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Bonduelle Vapeur 
fagyasztott zöldborsó

400 g
2498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1998 Ft/1 kg 

– 18 %

 1399 
 Ft/cs 

 1719 Ft/cs

 1499 
 Ft 

 415 
 Ft 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Nagyatád, Nyírbátor. 

– 26 %

 209 
 Ft 

 285 Ft

 I love tej UHT tej
2,8%, 1 l 

– 11 %

 399 
 Ft 

 449 Ft

 Magyar tejföl
20%, 330 g, 1 361 Ft/1 kg
1209 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1199 Ft

 Milka 
jégkrém

100 ml
11990 Ft/1 l
Clubcarddal: 8990 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 Maggi leveskocka vagy 
pörköltszaft-ízesítő 
kocka
többféle, 60 g
6650 Ft/1 kg 

 Globus majonéz
735 g
2 584 Ft/1 kg
1672 Ft/1 kg 

 Riceland 'A' 
minőségű 
hosszúszemű 
rizs
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 3299 Ft

 Merci desszert
többféle, 250 g
13196 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9196 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft/cs 

 949 Ft/cs

 Kinder Bueno multipack
3x39/43 g/cs
8111/7357 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6829/6194 Ft/1 kg 

 Kellogg's gabonapehely
többféle, 410 g
5315 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3900 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5399 
 Ft 

 5999 Ft

 Eduscho Family 
szemes, 
pörkölt kávé
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 599 Ft

 Chio snack
többféle, 65 g
9215 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6908 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 899 Ft

 Chio 
burgonyachips
többféle, 130 g
6915 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5377 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 889 Ft

 Pilóta vaníliás ízű karika
150 g
5927 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 769 Ft

 Oreo keksz
176 g
4369 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3972 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 949 Ft

 399 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3499 Ft

 Nescafé instant kávé
200 g
17495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
14995 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

– 35 %

 1229 
 Ft 

 1899 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2179 Ft



Nagybevásárlás.
Olcsón.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 579 Ft

 Pepsi szénsavas üdítőital
többféle, 1,5 l
386 Ft/1 l
Clubcarddal: 333 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4999 
 Ft 

 7590 Ft

 Finlandia vodka
0,7 l
10843 Ft/1 l
Clubcarddal: 7141 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 999 Ft

 Happy Day gyümölcslé
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 599 Ft

 Jana jegestea
többféle, 1,5 l
399 Ft/1 l
Clubcarddal: 299 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 939 Ft

 Pölöskei szirup
többféle, 1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1229 
 Ft 

 1429 Ft

 Dreher 24 alkoholmentes citromízű 
dobozos sör multipack
4x0,5 l/cs
715 Ft/1 l
Clubcarddal: 615 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 429 Ft

 Gösser Premium minőségi 
világos sör
0,5 l
858 Ft/1 l
Clubcarddal: 798 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 459 Ft

 Soproni dobozos sörkülönlegesség
többféle, 0,5 l
918 Ft/1 l
Clubcarddal: 838 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6199 
 Ft 

 8449 Ft

 Zwack Unicum vagy 
Unicum Orange, Barista, 
Szilva keserűlikőr
0,7 l
12070 Ft/1 l
Clubcarddal: 8856 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6899 
 Ft 

 8999 Ft

 Jim Beam whiskey
többféle, 0,7 l
12843 Ft/1 l
Clubcarddal: 9856 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1849 
 Ft 

 1999 Ft

 Nyakas bor
többféle, 0,75 l
2665 Ft/1 l
Clubcarddal: 2465 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 3229 Ft

 Törley Selection
többféle, 0,75 l
4305 Ft/1 l
Clubcarddal: 3065 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

 Ajánlatunk a 100%-os narancslé 
termékekre, továbbá a vörösáfonya, 
ananászlé, feketeribizli, gránátalma, 
mangó és meggy nektár ízekre nem 
vonatkozik. 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



TescoBabyClub

Az oldalon szereplő
ajánlataink  2026. 05. 06.

és  05. 19.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3879 Ft

 Nutriversum Vitamin Women 
étrend-kiegészítő tabletta
60 db/cs
65 Ft/1 db
Clubcarddal: 50 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 889 
 Ft 

 939 Ft

 Schauma sampon
többféle, 250 ml
3756 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3556 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1199 Ft

 NIVEA dezodorspray, roll-on 
vagy stift
többféle, 50/150 ml
23980/7993 Ft/1 l
Clubcarddal: 19980/6660 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1989 
 Ft 

 2399 Ft

 Sensodyne fogkrém
többféle, 75 ml
31987 Ft/1 l
Clubcarddal: 26520 Ft/1 l 

 2026. 05. 07  –  05. 20. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1449 Ft

 Zewa Deluxe toalettpapír
többféle, 3 rétegű, 8 db/cs
181,12 Ft/1 db
Clubcarddal: 149,88 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7899 
 Ft 

 8490 Ft

 Ariel mosógél
többféle, 3600/3870 ml, 80/86 mosás
2358/2194 Ft/1 l, 
1 mosás = 106/99 Ft
Clubcarddal: 
2194/2041 Ft/1 l, 
1 mosás = 99/92 Ft 

 2026. 05. 14  –  05. 20. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7999 
 Ft 

 11890 Ft

 Pampers Mancs Őrjárat 
bugyipelenka
66 db/cs, 180 Ft/1 db
72 db/cs, 165 Ft/1 db
Clubcarddal: 
121/111 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2119 Ft

 Lenor öblítő
többféle, 1176/1491 ml
1802/1421 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1445/1140 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4999 
 Ft 

 7590 Ft

 Somat mosogatógép-
tabletta*
többféle, 54/85 db/cs
141/89 Ft/1 db
Clubcarddal: 
93/59 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 5590 Ft

 Perwoll mosószer
többféle, 3 l, 60 mosás
1863 Ft/1 l, 
1 mosás = 93 Ft
Clubcarddal: 
1500 Ft/1 l, 
1 mosás = 75 Ft 

 Bref Color Auto Active Flower 
WC-frissítő blokk
3x50 g/cs
16927 Ft/1 kg
Clubcarddal: 10660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 2699 Ft

 Sanytol Fehér 
virágok klórmentes 
fertőtlenítő 
mosószeradalék
1 l 

 2026. 05. 07  –  05. 20. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4999 
 Ft/cs 

 7890 Ft/cs

 PreVital teljes értékű 
állateledel felnőtt macskák 
számára szószban
48x100 g/cs
1644 Ft/1 kg, 164 Ft/1 db
Clubcarddal: 1041 Ft/1 kg, 
104 Ft/1 db 

 2026. 05. 07  –  05. 20. 

 224 Ft/db 
6 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 4 + 2 
ingyen
Clubcarddal

 Bon Gusta konzerv 
kutyaeledel
többféle, 415 g
335 Ft/1 db, 807 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1340 Ft/6 db, 
540 Ft/1 kg 

 2026. 05. 07  –  05. 20. 

 233 Ft/db 
6 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 4 + 2 
ingyen
Clubcarddal

 Bon Gusta konzerv 
macskaeledel
többféle, 415 g
349 Ft/1 db, 841 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1396 Ft/6 db, 
561 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2539 Ft

 A termék a budakeszi 
áruházunkban nem kapható. 

 A termék a budakeszi 
áruházunkban nem kapható. 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható:Balassagyarmat, Balatonboglár, Balatonfüred, 
Csorna, Kalocsa, Sárbogárd, Sárvár, Szerencs.



Clubcard app kuponnal minden bébiételre és  -italra, pelenkára és babakiegészítő vásárlására 10-szeres Clubcard pont jár.  Áruházainkban 
fi zetés előtt, a Clubcard applikációban kell érvényesíteni a kupont. A 10-szeres pont kupon a baba ásványvizekre nem vonatkozik. A kupon 
több tranzakcióban használható fel, de egy tranzakcióban csak egyszer. Az ajánlat a Premier áruházakban nem érvényes. Clubcard árajánlatunk 
és kupon ajánlatunk 2026.05.07-2026.05.20. között érvényes a készlet erejéig. Az állandó tízszeres Clubcard pont ajánlatunk a Baby Club tagok 
számára visszavonásig érvényes.

Bébiételek és -italok, 
pelenkák és baba-
kiegészítők vásárlása
esetén.
1.  Csatlakozz a Baby Clubhoz 

a QR kóddal 
2. Használd az app kupont az állandó

10x Clubcard pontért 

kupon az appban

Állandó
10×-es
Clubcard pont

Állandó
10×-es10×-es

TescoBabyClub

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2389 
 Ft 

 2659 Ft

 Fred&Flo bugyipelenka
38 db/cs, 70 Ft/1 db
42 db/cs, 63 Ft/1 db
Clubcarddal: 63/57 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3899 
 Ft 

 5249 Ft

 Libero Up&Go 
bugyipelenka
34 db/cs, 154 Ft/1 db
38 db/cs, 138 Ft/1 db
Clubcarddal: 118/103 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1489 
 Ft/cs 

 1629 Ft/cs

 Fred & Flo nedves baba 
törlőkendő multipack
többféle, 4x72 db/cs
5,66 Ft/1 db
Clubcarddal: 5,17 Ft/1 db 

 2026. 05. 06  –  05. 19. 
 Bobini Baby mosószer 
vagy öblítő
2,5 l
1600 Ft/1 l
Clubcarddal: 1280 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft/db 

 3999 Ft/db

 Számos baba- és 
kisgyermekjáték, 
autósülés, 
magasító vásárlása 
esetén** 

Spórolj  
 legalább 

 20 %-ot

Clubcarddal

 Vízzel tölthető 
babamatrac*
6,1 x 58,2 x 58,2 cm
7 490 Ft
Clubcarddal: 
5890 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5290 
 Ft 

 7190 Ft

 LEGO® DUPLO® 10954 
Számvonat - Tanulj meg 
számolni*
1,5+, 23 építőelem 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Újbuda Center és vidék: Budakeszi. 
** Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 469 
 Ft 

 549 Ft

 Babybio 
gyümölcspüré
többféle, 90 g
6100 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5211 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1539 Ft

 Nestlé kekszes 
tejpép
250 g
6156 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4796 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 1999 Ft

 NIVEA Baby Head 
to Toe tusfürdő
500 ml
3998 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3398 Ft/1 l 



AJÁNLATOKAJÁNLATOK

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 549 Ft

 Elmas Gigant croissant
többféle, 160 g
3431 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2806 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2249 
 Ft 

 2899 Ft

 Carte d'Or 
jégkrém

többféle, 1,3 l
2230 Ft/1 l
Clubcarddal: 1730 Ft/1 l 

 Jacobs Espresso 
Nespresso kompatibilis 
kávékapszula
többféle, 208 g
19226 Ft/1 kg
Clubcarddal: 18745 Ft/1 kg 

 Delma margarin
900 g, 888 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 4639 Ft

 Felix ketchup
1,5 kg
3093 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1666 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 359 
 Ft 

 589 Ft

 Márka szénsavas 
üdítőital
többféle, 2,5 l
236 Ft/1 l
Clubcarddal: 
144 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft/cs 

 2199 Ft/cs

 Traubisoda 
szénsavas üdítő 
multipack
többféle, 
4x1,75 l/cs
314 Ft/1 l
Clubcarddal: 
257 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 799 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3899 
 Ft 

 3999 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1799 Ft

 Party King kréker
többféle, 500 g
3598 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2798 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1249 
 Ft/cs 

 1449 Ft/cs

 Coca-Cola vagy 
Fanta narancs 
szénszavas 
üdítőital 
duopack
2x1,75 l/cs
414 Ft/1 l
Clubcarddal: 
357 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Többet, nagyobbat, olcsóbban 

kedvenc termékeidből.Többet, nagyobbat, olcsóbban 

kedvenc termékeidből.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft/cs 

 1199 Ft/cs

 Mogyi Micro Pop pattogtatni 
való kukorica
többféle, 6x100 g/cs
1998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1498 Ft/1 kg 

 2026. 05. 06  –  05. 19. 
 Coccolino öblítő
többféle, 2875/2990 ml
1600/1538 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1043/1003 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 899 Ft

 Mogyi pirított, 
sózott 
napraforgómag
300 g
2997 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2497 Ft/1 kg 

 2026. 05. 06  –  05. 19. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1619 Ft

 Jar kézi mosogatószer
többféle, 1350 ml
1199 Ft/1 l
Clubcarddal: 1036 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2999 Ft

 Ooops! Maxi háztartási 
papírtörlő
2 rétegű, 2 db/cs
1499,50 Ft/1 db
Clubcarddal: 
1099,50 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1479 
 Ft 

 1699 Ft

 Always tisztasági 
betét
többféle, 
54/64 db/cs
31/27 Ft/1 db
Clubcarddal: 
27/23 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 13999 
 Ft 

 16390 Ft

 Gillette Fusion5 
borotvabetét*
12 db/cs
1366 Ft/1 db
Clubcarddal: 
1167 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Bonabo Party Balls 
snack
300 g
4330 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3330 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6799 
 Ft/cs 

 9890 Ft/cs

 Pampers nedves 
baba törlőkendő
9x80 db/cs
13,74 Ft/1 db
Clubcarddal: 
9,44 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6199 
 Ft 

 8999 Ft

 Darling száraz 
kutyaeledel
10 kg
900 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
620 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 4599 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1429 Ft

 TUC Original 
kréker 
multipack
3x100 g/cs
4763 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3997 Ft/1 kg 

 4999 
 Ft 

 Wasche Meister 
Color mosógél
6 l, 171 mosás
833 Ft/1 l, 
1 mosás = 30 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Újbuda Center és vidék: Balatonboglár, Balatonfüred, Berettyóújfalu, Bicske, Bonyhád, Budakeszi, 
Csorna, Dabas, Dombóvár, Dunakeszi-Fót, Dunakeszi-Göd, Gödöllő, Gyula, Kalocsa, Karcag, Kiskőrös, Komló, Kőszeg, Makó, Marcali, Mezőkövesd, Miskolc-Avas, 

Mohács, Monor, Nagyatád, Nagykőrös, Nyírbátor, Paks, Sárbogárd, Sárvár, Sátoraljaújhely, Siklós, Szerencs, Szigetvár, Százhalombatta, Szarvas, 
Székesfehérvár-Palota, Tiszafüred, Tököl, Várpalota.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 719 Ft
 Alpro csokoládés, növényi 
alapú kókuszdesszert
135 g
5326 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3696 Ft/1 kg 

 Schär Mix Bread 
gluténmentes 
kenyérliszt
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1199 Ft

 Oatly! Barista 
Edition zabital
1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1649 Ft

 Gullon 
gluténmentes 
keksz
200 g
8245 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4995 Ft/1 kg 

 RiceUp! Eat Smart 
teljes kiőrlésű 
barnarizs-chips
többféle, 60 g, 
6 500 Ft/1 kg
5483 Ft/1 kg 

– 15 %

 329 
 Ft 

 390 Ft

 1849 
 Ft 

 Nádudvari 
laktózmentes 
joghurt
315 g, 790 Ft/1 kg 

 614 
 Ft 

 Arla friss, zsíros, 
laktózmentes 
krémsajt
200 g, 3070 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 1289 Ft

 Riso Scotti növényi 
alapú ital
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft 

 239 Ft

 Abonett 
gluténmentes 
szendvics
többféle, 26 g 

 249 
 Ft 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Speciális 
táplálkozás



 Bármely 3 db 
darabos üvegpohár 
és/vagy fedeles 
szívószálas pohár 
vásárlása esetén* 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

 Számos konyhai 
kiegészítő 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Számos 
díszpárna és 
pléd vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 30 %-ot

Clubcarddal

 F&F Home 
eper díszpárna
3 999 Ft
Clubcarddal: 
2799 Ft

 Számos 
fürdőszobai 
textília vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 30 %-ot

Clubcarddal

 F&F Home 
barackszínű kéztörlő
1 999 Ft
Clubcarddal: 1399 Ft

 Számos kulacs 
és termosz 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Tesco időzítős 
kulacs
1 l
1 499 Ft
Clubcarddal: 
1199 Ft

 Bármely 
Emalion lábas, 
fazék és sütőtál 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Emalion lábas
24 cm
7 699 Ft
Clubcarddal: 6099 Ft

 Bármely 
gyermekétkészlet, 
kulacs és 
uzsonnásdoboz 
vásárlása esetén* 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 Minecraft bögre
530 ml
2 499 Ft
Clubcarddal: 1869 Ft

 Bármely 
gyerekszobai 
textília vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 30 %-ot

Clubcarddal

 Minecraft 
díszpárna
2 999 Ft
Clubcarddal: 
2099 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2099 
 Ft 

 2999 Ft

 Spongyabob 
díszpárna 

* Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Emalion lábas, 
fazék és sütőtál 

 Számos konyhai 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 23990 
 Ft 

 31990 Ft

 Kärcher K2 universal 
magasnyomású mosó
nyomás: max. 110 bar, 
vízszállítás: max. 360 l/óra, 
max. vízhőmérséklet: 40 °C, 
csatlakozási teljesítmény: 
1,4 kW 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 2999 Ft

 WC-ülőke* 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12990 
 Ft 

 17990 Ft

 Aluminiumlétra
5 fokos 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 7990 Ft

 Tiszta fehér falfesték
14 l, diszperziós, beltéri, 
magas fedőképesség, 
jó páraáteresztő
571 Ft/1 l
Clubcarddal: 500 Ft/1 l Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4499 Ft

 Cellkolor zománcfesték**
800 ml, oldószeres, 
kül- és beltérre, fa- és 
fém felületekre egyaránt, 
többféle színben
5624 Ft/1 l
Clubcarddal: 4999 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5999 
 Ft 

 7490 Ft

 Trikolor kerítéslazúr
5 l, kültéri használatra, 
minden fafajtára, fény- és 
időjárásálló, vizes bázisú, 
többféle színben
1498 Ft/1 l
Clubcarddal: 1200 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9999 
 Ft 

 11990 Ft

 Munkavédelmi cipő
orrmerevítős lábujj- 
védelemmel, erősített kevlár 
betéttel, légáteresztő, 
sportos megjelenés, 
többféle méretben, 1 pár 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7999 
 Ft 

 9999 Ft

 Lengőhosszabbító
20 m, 3 x 1,5 mm² 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 3999 Ft

 Lazuran Aqua Rapid**
0,75 l, vízlepergetős vékony 
lazúr, vízbázisú, gyorsan 
szárad, többféle színben
5332 Ft/1 l
Clubcarddal: 4665 Ft/1 l 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Bécsi út, Pólus 
és vidék: Debrecen-Airport, Dunakeszi-Fót, Kecskemét-Izsáki út, Pécs-Budai Vám. 

** A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Újbuda Center.

BARKÁCS 
AJÁNLATAINK



KIKAPCSOLÓDÁS A SZABADBAN

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7990 
 Ft 

 9999 Ft

 Maxi motor
ülésmagasság: 31 cm, 
többféle, 18 hónapos 
kortól ajánlott 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7990 
 Ft 

 9999 Ft

 Lena óriási 
munkagépek
62 cm, többféle Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 23990 
 Ft 

 34990 Ft

 Intex 
Jump-O-Lene 
ugrálóvár
felfújható, 
175 x 175 x 135 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8990 
 Ft 

 12990 Ft

 Gyerek kerti 
grillsütő
26 kiegészítővel, 
36 x 55 x 34 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4790 
 Ft 

 5999 Ft

 Elektromos vízipisztoly
interaktív LED, 10 m hatótávolság, 
akkumulátorral 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6690 
 Ft 

 8499 Ft

 Elektromos 
vízipisztoly*
interaktív LED, 
10 m hatótávolság, 
akkumulátorral 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5590 
 Ft 

 6999 Ft

 X-shot vízipisztolyszett
2 db Typhoon Thunder 
vízipuska és 2 db Stealth 
Soaker vízipisztoly 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3199 Ft

 Kerékpáros 
sebességmérő**
15 funkciós, esőálló 

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 
vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

 Számos 
kerékpár-
kiegészítő 
vásárlása esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Dunlop 
kerékpárlámpa**
9 LED erős fehér 
fénnyel, zseblámpaként 
is használható
2 899 Ft
Clubcarddal: 2299 Ft

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Újbuda Center. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Budapest: 
Újbuda Center és vidék:
Székesfehérvár-Palota. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: vidék:
Dunakeszi-Göd. 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Bécsi út, Újbuda Center 
és vidék: Budakeszi, Karcag, Komló, Miskolc-Avas, Nagykőrös, Székesfehérvár-Palota. 

** A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Pólus és vidék: Bicske, Budakeszi, Kiskunfélegyháza.



Rendelj most
ingyenes kiszállítással.

Próbáld ki!

2000 Ft
kupon első
rendelésre

*Az ingyenes kiszállítás 2026.05.04. és 2026.06.04. között, kizárólag hétfőtől 
csütörtökig tartó kiszállítás esetén érvényes. A Tesco Otthonról szolgáltatás és az 
Aznapi kiszállítás lehetősége csak meghatározott területeken érhető el. 10 000 Ft 
alatti végösszegű rendelés esetén, 750 Ft értékű alap bevásárlási díjat számítunk 
fel. Bővebb információt a szolgáltatásról a tesco.hu/zones/bevasarlas/tesco-
otthonrol weboldalon találsz. A 2000 Ft értékű kupon kizárólag első rendelés 
esetén érvényes, legalább 10 000 Ft összértékű vásárlásnál. A felhasználás 
részleteit keresd a bevasarlas.tesco.hu/groceries/hu-HU/zone/hogyan-rendelj-
online-kupon weboldalon, vagy olvasd be a QR-kódot a telefonod segítségével.

2026. 05. 14 - 05. 20.

Az ajánlat F&F baba- és gyerekruházati termékekre (ruha, hálóruha) és BASICS termékekre érvényes 
2026. 05. 14 – 05. 20. között, a készlet erejéig, amennyiben egy tranzakció során legalább 4000 Ft összértékű F&F 

baba- és gyerekruházati terméket vásárolsz Clubcarddal. A kedvezmény a kasszánál kerül levonásra. Az ajánlat 
a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. A vásárló abban az esetben is 25% kedvezményre jogosult, ha
 a vásárlás végösszege többszörösen meghaladja a 4000 Ft összeghatárt. A választék áruházanként eltérő lehet.

Spórolj 25%-ot Clubcarddal 
4000 Ft feletti F&F baba- és 

gyerekruhák vásárlásakor

25

Töltsd le a Clubcard appot a QR kóddal
Add meg az email címed és egy jelszót
Kattints a Clubcard regisztráció gombra
 Szkenneld be a kártyád vonalkódját, 
és meg is vagy! 

1.
2.
3.
4.

1000 Ft értékű kupon jár azoknak, akik 2026.04.28-án érvényes, saját névre szóló 
Clubcard kártyával rendelkeznek, de a Clubcard applikációban még nem regisztrál-
tak, és ezt 2026.05.14–27. között megteszik. A kupon kizárólag Tesco áruházakban és 
a Tesco Otthonról szolgáltatás igénybevétele esetén, a kuponon feltüntetett időtar-
tamban, egyszeri legalább 10000 Ft értékű vásárlás esetén váltható be, és 1000 Ft 
kedvezményt biztosít a végösszegből. A felhasználás feltételekhez kötött, további 
részletek: tesco.hu/zones/kampanyok-nyeremenyjatekok/kartyarol-appra

Kártyáról appra

1000Ft
kedvezményért 

legalább 10 000 Ft értékű vásárlásodhoz

Ajánlatunk 2026. 05. 07. – 2026. 05. 20. között a készlet erejéig érvényes. 
Ajánlatunk a már kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik.
A választék áruházanként eltérő.

számos felnőtt 
hálószobai textília 
vásárlása esetén

Spórolj

30%-ot
Clubcarddal

2026. 05. 07. – 2026. 05. 20. között a készlet erejéig érvényes. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4899 
 Ft 

 6999 Ft
Clubcardrdr  6999 Ft

 F&F Home kockás 
ágyneműhuzat
paplanhuzat: 140 x 200 cm, 
párnahuzat: 70 x 90 cm 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 479 
 Ft 

 Ciabatta
300 g, 1597 Ft/1 kg 

 Sonkás-sajtos batyu
85 g, 3518 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 949 Ft

 Oreo 
jégkrém

110 ml
8627 Ft/1 l
Clubcarddal: 6355 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1669 Ft

 Tesco Stracciatella Crunch 
dobozos jégkrém

460 ml
3628 Ft/1 l
Clubcarddal: 2172 Ft/1 l 

 Bogádi füstölt kolbász
4390 Ft/1 kg 

 Kaiser sváb füstölt sonka*
csemegepultban kapható
4 590 Ft/1 kg
2990 Ft/1 kg 

 Konkoly Hús füstölt karaj*
csemegepultban kapható
5 390 Ft/1 kg
3990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1649 
 Ft/db 

 2259 Ft/db

 1649  Ledo 
Lush 

jégkrém
többféle, 900 ml
2510 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1832 Ft/1 l 

 Ledo 
Lush 

jégkrém

– 25 %

 399 
 Ft/10 dkg 

 539 Ft/10 dkg

– 34 %

 299 
 Ft/10 dkg 

 459 Ft/10 dkg

 439 
 Ft/10 dkg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Dunakeszi-Fót, 
Hajdúszoboszló, Market 
Central Ferihegy, 
Szeged-Szabadkai út, 
Vác. 

 299 
 Ft 

 A termék a Debrecen-Airport 
áruházunkban nem kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 699 Ft

 Kometa szeletelt zselici 
szalámi**
70 g
9986 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7129 Ft/1 kg 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Debrecen-Airport, Gyula, Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, Orosháza, Ózd, Pécs-Kertváros, 
Szentes és Tata.

** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Gyula, Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, Orosháza, Ózd, Szentes.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft/cs 

 2499 Ft/cs

 Cornetto Max 
pisztáciás tölcséres 

jégkrém multipack
többféle, 4x90 ml/cs
6942 Ft/1 l
Clubcarddal: 5553 Ft/1 l 



 339 
 Ft 

 Zott Jogobella joghurt
többféle, 400 g, 848 Ft/1 kg 

 Tesco magozott 
aszalt szilva
200 g
799 Ft, 3 995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 599 Ft, 
2995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2490 Ft

 Buda félkemény sajtkorong
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 669 
 Ft 

 899 Ft

 Parmalat Chef UHT 
habtejszín
30%, 200 g
4495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3345 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 739 
 Ft 

 929 Ft

 Sió smoothie
többféle, 250 ml
3716 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2956 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 439 Ft

 Stay Strong 
mangós 
proteinjoghurt
185 g
2373 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2157 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 939 Ft

 Stay Strong 
mangós-vaníliás 
fehérjeital
500 ml
1878 Ft/1 l
Clubcarddal: 1798 Ft/1 l 

 Tesco héjában pörkölt, 
sózott pisztácia
500 g
3 599 Ft, 7 198 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2879 Ft, 
5758 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 719 
 Ft 

 1029 Ft

 Flora vajkészítmény
225 g
4573 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3196 Ft/1 kg 
 A termék a következő áruházainkban 
nem kapható: Dunaharaszti, Tököl. 

 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Gyula, Hódmezővásárhely, 
Kiskunfélegyháza, Ózd, Szentes. 

 Ajánlatunk a készlet erejéig 
érvényes. A választék 
áruházanként eltérő. 

 Bármely Tesco 
500 g-os mag 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Ajánlatunk a készlet erejéig 
érvényes. A választék 
áruházanként eltérő. 

 Bármely Tesco 
200 g-os aszalt 
gyümölcs 
vásárlása esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 259 
 Ft 

 319 Ft

 Milli mandarin-
sajttorta ízű 
krémtúró
90 g
3544 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2878 Ft/1 kg 

 919 
 Ft/cs 

 Danone Danette 
Twix 
karamell- és 
kekszízű puding
4x115 g/cs, 
1998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 639 
 Ft 

 799 Ft

 Amos Peelerz 
mangóízű 
gumicukor
65 g
12292 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9831 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 359 Ft

 Soproni Radler 
dobozos sör
többféle, 0,5 l
718 Ft/1 l
Clubcarddal: 
598 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4199 
 Ft 

 4699 Ft

 Fütyülős 
málna-lime ízű likőr
0,5 l
9398 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8398 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6599 
 Ft 

 7999 Ft

 Kalumba 
Purple gin
0,7 l
11427 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9427 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7899 
 Ft 

 9190 Ft

 Three Sixty vodka
0,7 l
13129 Ft/1 l
Clubcarddal: 
11284 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 1199 
 Ft 

 Heinz Cocktail szósz
225 g, 5329 Ft/1 kg 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



IZZÍTSD BE 
A GRILLSÜTŐT!A GRILLSÜTŐT!

IZZÍTSD BE 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1259 
 Ft 

 1549 Ft

 Szarvasi Grill 
medvehagymás 
serpenyős grillsajt
200 g
7745 Ft/kg
Clubcarddal: 6295 Ft/kg 

 Seafood Hungary 
fokhagymás ráknyárs
175 g, 13 709 Ft/1 kg
12566 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1199 Ft

 Lavash 
lapkenyér
220 g
5450 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4541 Ft/1 kg 

 1839 
 Ft 

 Tesco fi nest 
wagyu marha 
hamburgerpogácsa*
160 g, 11494 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 15990 
 Ft 

 18990 Ft

 GRILL MASTER grillkocsi
teljes méret: 85,5 x 44 x 82 cm, 
sütőfelület mérete: 48 x 26 cm, 
grillhuzattal 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft/cs 

 1799 Ft/cs

 Grill szénbrikett 
vagy faszén 
keményfából
2,5 kg, ideális 
grillezéshez, 
BBQ-készítéshez
720 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
640 Ft/1 kg 

 15990 
 GRILL MASTER grillkocsi

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3999 Ft

 Nádudvari grillkolbász mix
900 g
4443 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2777 Ft/1 kg 

 2199 
 Ft 

 A termék a siófoki áruházunkban 
nem kapható. 

– 18 %

 1459 
 Ft 

 1799 Ft

 Grill Master csirkemellfi lé
többféle, 500 g, 3 598 Ft/1 kg
2918 Ft/1 kg 

 Grill Master 
magyaros 
grillkolbász
400 g, 
2498 Ft/1 kg 

* A termék a következő áruházainkban kapható: Budapest: Bécsi út, Budaörs, Csepel, Fogarasi út, Köki Bevásárlóközpont, Pesterzsébet, 
Pesti út, Pólus, Váci út és vidék: Debrecen-Kishegyesi út, Dunaharaszti, Dunakeszi-Fót, Dunaújváros, Eger, Érd, Gödöllő, Győr, Hatvan, 
Kaposvár, Kecskemét, Keszthely, Komárom, Mosonmagyaróvár, Pápa, Pécs, Salgótartján, Sopron, Szeged-Rókus krt., Székesfehrévár, 

Szombathely, Tatabánya, Tököl, Vác, Vecsés, Veszprém.

 999 
 Ft 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1290 Ft

 Befőttesüveg színes 
fedéllel
4 x 370 ml/szett
323 Ft/1 db
Clubcarddal: 250 Ft/1 db 

 Dr. Oetker pektin
20 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Csatos üveg
1 l 

 Dr. Oetker 2:1 vagy 3:1 
dzsemfi x családi csomag
3x25 g/cs, 10653 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 869 
 Ft 

 1090 Ft

 Befőttesüveg tetővel
3 x 215 ml/szett
363 Ft/1 db
Clubcarddal: 290 Ft/1 db 

 Haas Quittin bodzaszörp- 
tartósító
20 g 

 Haas Quittin zselésítő 
eperlekvár készítéséhez
3x25 g/cs, 12520 Ft/1 kg 

 Dr. Oetker befőzőcukor
500 g, 1998 Ft/1 kg 

 999 
 Ft 

 939 
 Ft 

 169 
 Ft 

 799 
 Ft/cs 

 499 
 Ft 

 Tesco 
földi eper
500 g
1199 Ft/1 cs, 
2398 Ft/1 kg
1198 Ft/2 cs, 
1198 Ft/1 kg 

 2 cs  vásárlása 
esetén:

 599 
 Ft/cs 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

KEZDŐDHET A BEFŐZÉS!



 Rio Mare Insalatissime 
tonhalsaláta
többféle, 160 g
9 369 Ft/1 kg
8431 Ft/1 kg 

 399 
 Ft 

 Soós Premio 
4 tojásos 
száraztészta
többféle, 200 g
1995 Ft/1 kg 

 435 
 Ft 

 Tesco 4 tojásos 
száraztészta
többféle, 500 g
870 Ft/1 kg 

 Dr. Oetker Eredeti Puding 
családi csomag
többféle, 3x48 g/cs
3049 Ft/1 kg 

 Barilla szósz
többféle, 400 g
3375 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2248 Ft/1 kg 

 439 
 Ft/cs 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1350 Ft

– 10 %

 1349 
 Ft 

 1499 Ft

 699 
 Ft 

 Univer Piros Arany 
ételízesítő
többféle, 160 g
4369 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 399 
 Ft/db 

 519 Ft/db

 Knorr instant száraz alap
többféle, 37/42 g
519 Ft/1 db
Clubcarddal: 796 Ft/2 db 

 490 
 Ft/db 

 Knorr instant leves
többféle, 54/58 g
9074/8448 Ft/1 kg  1189 

 Ft 

 Hellmann's 
Tasty 
majonéz
411 g, 2893 Ft/1 kg 



 McVitie's keksz
többféle, 150 g
1039 Ft/1 db, 6927 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1039 Ft/2 db, 3467 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1549 
 Ft 

 1869 Ft

 Kinder csokoládé
300 g
6230 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5163 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 599 Ft

 Trolli gumicukor
többféle, 100 g
5990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

 Urbán töltött ostya
többféle, 1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 599 Ft

 Detki Tere-Fere 
omlós keksz
többféle, 150 g
3993 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2793 Ft/1 kg 

 Tesco Dolce Gusto 
kompatibilis kávékapszula
többféle, 187 g
9076 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft/cs 

 2199 Ft/cs

 Nescafé 
instant 3in1 
kávéspecialitás
többféle, 
24x16,5 g/cs
5553 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4543 Ft/1 kg 

 520 Ft/db 
2 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 1 + 1 
ingyen
Clubcarddal

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 1699 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 179 
 Ft 

 229 Ft

 Knoppers 
töltött ostyaszelet
többféle, 25 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 519 
 Ft 

 719 Ft

 Roshen Lovita 
teasütemény
többféle, 168 g
4280 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3089 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2599 Ft

 Tchibo 
Espresso 
Milano 
őrölt kávé
250 g
10396 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8796 Ft/1 kg 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 369 
 Ft 

 425 Ft

 Cheetos kukoricasnack
többféle, 43 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 529 
 Ft 

 739 Ft

 El Sabor Nacho chips
többféle, 100 g
7390 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5290 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1899 Ft

 El Sabor mártogatós szósz
többféle, 300 g
6330 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4330 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2779 Ft

 Gere 
Olasz-Portugieser-Rosé
0,75 l
3705 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2932 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 539 Ft

 TUC Bake Rolls kétszersült
többféle, 80 g
6738 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5238 Ft/1 kg 

 306 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Olympos 
gyümölcsital
többféle, 1,5 l
459 Ft/1 db, 
306 Ft/1 l
Clubcarddal: 
918 Ft/3 db, 
204 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft 

 249 Ft

 Adrenalin 
energiaital
többféle, 250 ml
996 Ft/1 l
Clubcarddal: 
796 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 186 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Capri-Sun vegyes 
gyümölcsital
többféle, 200 ml
279 Ft/1 db, 
1395 Ft/1 l
Clubcarddal: 
558 Ft/3 db, 
930 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 475 Ft

 Theodora Calcia Plus 
szén-dioxiddal enyhén 
dúsított üdítőital
többféle, 0,7 l
679 Ft/1 l
Clubcarddal: 
427 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2259 Ft

 Günzer bor
többféle, 0,75 l
3012 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2132 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 132 Ft/db 
6 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 5 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Emese ásványvíz
többféle, 1,5 l
159 Ft/1 db, 106 Ft/1 l
Clubcarddal: 
795 Ft/6 db, 88 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 249 
 Ft 

 319 Ft

 Hell New Gen 
funkcionális ital
többféle, 250 ml
1276 Ft/1 l
Clubcarddal: 
996 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 699 Ft

 Corona Extra 
üveges sör
355 ml
1969 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1687 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 459 
 Ft 

 519 Ft

 Somersby üveges 
cider
többféle, 330 ml
1573 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1391 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft/cs 

 2269 Ft/cs

 Kőbányai dobozos sör 
multipack
6x0,5 l/cs
756 Ft/1 l
Clubcarddal: 666 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3299 
 Ft 

 3799 Ft

 Kalinka vodka
0,5 l
7598 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6598 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5499 
 Ft 

 7190 Ft

 Finsbury gin
többféle, 0,7 l
10271 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7856 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4790 
 Ft 

 5290 Ft

 Żubrówka Bison 
Grass ízesített 
vodka
0,5 l
10580 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9580 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7290 
 Ft 

 8790 Ft

 Metaxa 5* görög 
szeszes ital
0,7 l
12557 Ft/1 l
Clubcarddal: 
10414 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5190 
 Ft 

 6099 Ft

 Jägermeister 
gyógynövénylikőr
többféle, 0,5 l
12198 Ft/1 l
Clubcarddal: 
10380 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 469 Ft

 Stella Artois 
dobozos sör
0,5 l
938 Ft/1 l
Clubcarddal: 
798 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 499 Ft

 Peroni Nastro 
Azzurro üveges sör
többféle, 330 ml
1512 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1361 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7990 
 Ft 

 9290 Ft

 Johnnie Walker 
Red Label 
ajándékcsomag
0,2 l+0,7 l/cs
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6499 
 Ft 

 8990 Ft

 Bacardi 
Spirit Drink 
rumalapú szeszes ital
többféle, 0,7 l
12843 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9284 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db



Az oldalon szereplő
ajánlataink  2026. 05. 06.

és  05. 19.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

Vásárold meg akár
25% CLUBCARD 

KEDVEZMÉNNYEL a megjelölt 
Duck® termékeket!

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco HIPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest:  Aréna • Bécsi út • Campona • Csepel • Fogarasi út • Köki Bevásárlóközpont • Market Central Ferihegy • Pesterzsébet • 
Pesti út • Pólus • Váci út vidék:  Ajka • Baja • Békéscsaba • Budaörs • Cegléd • Debrecen – Airport • Debrecen – Kishegyesi út • 
Dunaharaszti • Dunakeszi  –  Fót • Dunaújváros • Eger • Érd • Esztergom • Gödöllő • Gyöngyös • Győr • Gyula • Hajdúszoboszló • 
Hatvan • Hódmezővásárhely • Jászberény • Kaposvár • Kazincbarcika • Kecskemét – Izsáki út • Kecskemét – M5 • Keszthely • 
Kiskunfélegyháza • Kiskunhalas • Komárom • Mátészalka • Miskolc – Szentpéteri kapu • Mosonmagyaróvár • Nagykanizsa • 

 2026. 05. 07  –  05. 20. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1949 
 Ft 

 1969 Ft

 Regina Delicate 
toalettpapír
többféle, 3 rétegű, 16 db/cs
123,06 Ft/1 db
Clubcarddal: 121,81 Ft/1 db 

 2026. 05. 07  –  05. 20. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1449 
 Ft 

 1729 Ft

 Zewa Wisch&Weg konyhai 
törlőkendő
többféle, 2 rétegű, 4 db/cs
432,25 Ft/1 db
Clubcarddal: 362,25 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5799 
 Ft 

 6990 Ft

 Gallus 
Color mosópor 
színes 
szövetekhez
8,45 kg, 
130 mosás
827 Ft/1 kg, 
1 mosás = 54 Ft
Clubcarddal: 
686 Ft/1 kg, 
1 mosás = 45 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2599 
 Ft 

 3299 Ft

 Silan 
öblítő-
koncentrátum
többféle, 
2772/2860 ml
1190/1154 Ft/1 l
Clubcarddal: 
938/909 Ft/1 l 

 Ambi Pur Sevilla 
elektromos 
légfrissítő-utántöltő
1 db/cs 

 2026. 05. 07  –  05. 20. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1049 
 Ft 

 1299 Ft

 Cillit Bang 
tisztító spray
többféle, 750 ml
1732 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1399 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3399 
 Ft 

 3799 Ft



Nyíregyháza • Orosháza • Ózd • Pápa • Pécs  –  Budai Vám • Pécs – Kertváros • Pécs – Makay út • Salgótarján • Siófok • Sopron • Szeged – Rókusi krt. • Szeged – Szabadkai út • Szekszárd •Szentes • 
Székesfehérvár – Flórián • Szolnok • Szombathely • Tata • Tatabánya • Tököl • Vác • Veszprém • Zalaegerszeg
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. 
Az újságban szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. 
A kiadványban szereplő és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 969 
 Ft 

 1129 Ft

 DoctorCare 
antibakteriális 
nedves törlőkendő
72 db/cs
16 Ft/1 db
Clubcarddal: 13 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1349 
 Ft 

 1599 Ft

 Gliss sampon
többféle, 400 ml
3998 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3373 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5499 
 Ft 

 6390 Ft

 ĽOréal Paris Revitalift 
Laser X3 nappali krém
50 ml
127800 Ft/1 l
Clubcarddal: 109980 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2819 Ft

 Magic Retouch 
hajtőszínező 
spray
többféle, 75 ml
37587 Ft/1 l
Clubcarddal: 
29320 Ft/1 l 

 2026. 05. 06  –  05. 19. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4699 
 Ft 

 5299 Ft

 Hawaiian Tropic 
Protective Satin 
Lotion SPF50+ 
naptej
170 ml
31171 Ft/1 l
Clubcarddal: 
27641 Ft/1 l 

 Always Ultra 
egészségügyi betét
többféle, 28/40 db/cs
94/66 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6490 
 Ft 

 6790 Ft

 Gillette 
Fusion5 
férfi  
borotva
1 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1569 
 Ft 

 1679 Ft

 Gillette 
borotvazselé
többféle, 200 ml
8395 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7845 Ft/1 l 

 Minden Ziaja 
termék vásárlása 
esetén app 
kuponnal 

 2629 
 Ft 20×



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5699 
 Ft 

 6490 Ft

 Panzi Pet 
Fit Active 
kutyaeledel
többféle, 4 kg
1623 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1425 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1249 
 Ft 

 1419 Ft

 Panzi 
bolha- és 
kullancs -
riasztó 
nyakörv 
kutyáknak
1 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 849 
 Ft 

 1099 Ft

 Pedigree 
konzerv 
kutyaeledel
többféle, 
400 g
2748 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2123 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 559 
 Ft 

 749 Ft

 Frolic 
jutalomfalat
többféle, 170 g
4406 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3288 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 469 
 Ft 

 599 Ft

 Felix Party mix 
jutalomfalat
többféle, 60 g
9983 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7817 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1959 
 Ft/cs 

 2959 Ft/cs

 Friskies 
nedves kutyaeledel-
válogatás
többféle, 12x85 g/cs
2901 Ft/1 kg, 247 Ft/1 db
Clubcarddal: 1921 Ft/1 kg, 
163 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft/cs 

 3499 Ft/cs

 Neogranormon 
Baby törlőkendő
többféle, 4x55 db/cs
15,90 Ft/1 db
Clubcarddal: 12,72 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 469 
 Ft 

 519 Ft

 CaoNatur Baby 
babahintőpor 
búzavirág- és 
körömvirág-
kivonattal
100 g
5190 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4690 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10990 
 Ft 

 12990 Ft

 Pampers Active Baby 
bugyipelenka
96 db/cs, 135 Ft/1 db
108 db/cs, 120 Ft/1 db
Clubcarddal: 114/102 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4799 Ft

 Libero Touch 
pelenka
méret: 4, 29 db/cs
165 Ft/1 db
Clubcarddal: 
138 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 3899 Ft

 Libero Touch 
pelenka
méret: 4, 36 db/cs
108 Ft/1 db
Clubcarddal: 
97 Ft/1 db 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 Curver Party kínálótál
29,5 x 45 x 11 cm, kényelmes 
fogantyúval és biztonságos záródással 
rendelkezik, teteje levehető, 
így süteményestálcaként is funkcionál
4 999 Ft
Clubcarddal: 3999 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft/db 

 2290 Ft/db

 Curver Smart Eco 
ételtároló
1,2 l, tartozékok: 
kis méretű tálca, 0,15 l-es 
szószospohár, 
vevőeszközkészlet 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1490 Ft

 Curver Fresh&Go 
ételtárolószett
3 x 1,2 ml/szett
497 Ft/1 db
Clubcarddal: 
333 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2699 Ft

 Curver Smart Cook 
üveg ételtároló
0,7 l, sütőbe helyezhető, 
teteje BPA-mentes 
műanyag 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 479 
 Ft 

 599 Ft

 Curver Softex kosár*
3 l-es, 100%-ban 
újrahasznosított anyagokból 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4399 
 Ft 

 5499 Ft

 Curver Softex szennyestartó*
56 l-es 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 959 
 Ft 

 1199 Ft

 Curver Softex 
kosár*
12,5 l-es, 100%-ban 
újrahasznosított 
anyagokból 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 15999 
 Ft 

 19999 Ft
 Curver pedálos szemetes
dupla rekeszes pedálos 
szemetes, 
2 x 23 l űrtartalommal, 
szagmentesen záródó fedéllel 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 13599 
 Ft 

 16999 Ft

 Curver szemetes
54 l-es, széles érintőfelülettel 
nyitható fedéllel rendelkezik 

* A termek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Aréna és 
vidék: Debrecen-Kishegyesi út, Eger, Gyöngyös, Gyula, Kiskunfélegyháza, Szeged-Szabadkai út.

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 
vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

 Bármely 
Curver termék 
vásárlása 
esetén  

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft/cs 

 3999 Ft/cs

 Ceresit Stop Pára AERO 
360° páramentesítő 
utántöltő tabletta
2 db/cs, illatmentes, 
levendula, vadvirág és 
frissítő vízesés illatban
2000 Ft/1 db
Clubcarddal: 1400 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9999 
 Ft 

 14990 Ft

 Fém salgópolc
polconkénti terhelhetőség: 
175 kg, 
polcok száma: 5, 
többféleképpen felépíthető 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 9999 Ft

 Powerplus dekopírfűrész
350 W, 3000/perc 
löketszám, 45° döntésszög Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9999 
 Ft 

 13490 Ft

 Powerplus fúró-csavarozó
12 V-os csavarhúzó/fúró 
Li-Ion akkumulátorral, 
20 Nm forgónyomaték 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 39999 
 Ft 

 59990 Ft

 Powerplus kompresszor
1100 W, 24 l, 8 bar 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 15999 
 Ft 

 24990 Ft

 Reikel körfűrész
1400 W, 
üresjárati fordulatszám: 
4500 fordulat/perc 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9499 
 Ft 

 13490 Ft

 Reikel ütvefúró
710 W, 
0-3000 fordulat/perc, 
13 mm kulcsos tokmány, 
fúró és ütvefúró üzemmód, 
fában/fémben/betonban: 
max. 25/13/16 mm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9999 
 Ft 

 13990 Ft

 Reikel sarokcsiszoló
900 W, 11000 fordulat/perc, 
tengelyméret: M14, reteszelő 
gomb, kiegészítő fogantyú 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5999 
 Ft 

 9999 Ft

 Reikel 
vibrációs csiszoló
180 W, 
12000 fordulat/perc, 
lapméret: 90 x 187 mm 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

BARKÁCS 
AJÁNLATAINK



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1799 Ft

 Buborékos napellenző
150 x 70 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1199 Ft

 Favorit fagyálló
G12, -35°C, 1 kg, 
többféle típus 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

 Klímatiszító bomba
100 ml
19990 Ft/1 l
Clubcarddal: 
15990 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 899 Ft

 JP nyári 
szélvédőmosó
5 l, 
rovaroldó 
adalékkal
180 Ft/1 l
Clubcarddal: 
160 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2299 Ft

 WD-40 kenőanyag
200 ml
11495 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8495 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3799 
 Ft 

 4299 Ft

 AdBlue adalék
5 l, kiöntővel
860 Ft/1 l
Clubcarddal: 
760 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft/cs 

 699 Ft/cs

 Árnyékoló
2 db/cs, 44 x 35 cm
350 Ft/1 db
Clubcarddal: 275 Ft/1 db 

 Bármely 
autókozmetikai 
eszköz 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Autómosó 
kesztyű
24 x 17 cm
1 999 Ft
Clubcarddal: 
1599 Ft
 Ajánlatunk a készlet 
erejéig érvényes. 
A választék 
áruházanként eltérő. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1499 Ft

 Mikroszálas 
törlőkendő 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Tavaszi 
autóápolás



KERTI MUNKA UTÁN ÉDES A PIHENÉS

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 37990 
 Ft 

 44990 Ft

 WILDBULL 
elektromos fűnyíró**
1500 W, 
vágási szélesség: 
32 cm, 
vágásmagasság-állítás 
3 fokozatban, 
fűgyűjtő tartály 
mérete: 30 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 74990 
 Ft 

 89990 Ft

 DAEWOO 
benzines fűnyíró**
oldalkidobós kivitel, 1,3 kW, 
hengerűrtartalom: 79,6 cm³, 
vágási szélesség: 51 cm, 
állítható magasság: 
3 fokozatban 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 15990 
 Ft 

 19990 Ft

 DAEWOO fűszegélynyíró**
450 W, vágási szélesség: 
35 cm, terheletlen 
fordulatszám: 
9600 fordulat/perc, 
alkalmas a gyepfelület 
oldalszéleinek egyszerű 
és kényelmes nyírására 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 33990 
 Ft 

 44990 Ft

 WILDBULL 
benzines fűkasza**
52 cm³, 1,45 kW, 
kétütemű léghűtéses motor, 
vágási szélesség: 250-450 mm, 
segít a fűnyírásban, 
gyomirtásban, bozótirtásban, 
szegélynyírásban 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10990 
 Ft 

 12990 Ft
 Sevilla 
függőszékpárna*
ülőfelület: 
42 x 80 cm, 
hát- és fejtámla: 
70 x 42 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 16990 
 Ft 

 20990 Ft

 Napozóágy 
árnyékolóval
187 x 24 x 58 cm, 
max. terhelhetőség: 
100 kg, többféle színben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 37990 
 Ft 

 45990 Ft

 Keter Toscana balcony 
kertibútor-szett
szék: 63 x 85 x 60 cm, 
asztal: 57 x 43 x 57 cm, 
max. teherbírás: 110 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1699 Ft

 Sandis általános virágföld
50 l
34 Ft/1 l
Clubcarddal: 30 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3499 Ft

 Színes strandernyő
160 cm, 
többféle színben 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Aréna, Campona, Köki Bevásárlóközpont, Pólus és vidék: Dunaharaszti.
 **A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Aréna, Campona, Köki Bevásárlóközpont, Pólus.

 Ft

Cl

nélkül:

 74990 
 89990 Ft Ft Ft

ubcard rd r ár

 74990 
 Ft 

 74990 
 DAEWOO  DAEWOO 
benzines fűnyíró**benzines fűnyíró**benzines fűnyíró**benzines fűnyíró**
oldalkidobós kivitel, 1,3 kW, oldalkidobós kivitel, 1,3 kW, oldalkidobós kivitel, 1,3 kW, oldalkidobós kivitel, 1,3 kW, 
hengerűrtartalom: 79,6 cm³, hengerűrtartalom: 79,6 cm³, 
vágási szélesség: 51 cm, vágási szélesség: 51 cm, 
állítható magasság: 
3 fokozatban 

 DAEWOO  DAEWOO 



bármely Daewoo 
elektromos háztartási 

kisgép és szépségápolási 
termék vásárlása esetén

Spórolj

25%-ot
Clubcarddal

Ajánlatunk 2026. 05. 14. – 2026. 05. 27. között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.
Az oldalon szereplő termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Fogarasi út, vidék: Dunakeszi-Fót, Eger, Gödöllő, Hódmezővásárhely, Sopron. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6699 
 Ft 

 8990 Ft
Cl b d  8990

 Daewoo DHM251 kézi mixer
250 W, 6 sebesség, turbó funkció, 
habverővel és dagasztókampóval, 
gomb a habverők 
meghosszabbításához 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11990 
 Ft 

 15990 Ft

 Daewoo 
DCM-990 
mokka kávéfőző
300 ml, 
átlátszó kémlelőablak 
a fedélen 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7399 
 Ft 

 9990 Ft

 7399 
 Daewoo 
DST-6567 
kenyérpirító
2 szeletes, 
800 W 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 14990 
 Ft 

 19990 Ft

 14990 
 Daewoo DI-9471 
kontakt grill
1500 W, állítható 
hőmérséklet-szabályozás 
és felső sütőfelület, 
tapadásmentes 
sütőfelület, 
180 fokban nyitható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7399 
 Ft 

 9990 Ft

 Daewoo DSI-9244 gőzölős vasaló
2200 W, kerámia vasalótalp, 
száraz/gőzölő/spray funkció, 
állítható gőzmennyiség, vízkőgátló, 
csepegésgátló, 270 ml víztartály 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11190 
 Ft 

 14990 Ft
Cl b d  14990

 Daewoo DSM9780 
3 az 1-ben szendvicssütő
750 W, 3 db cserélhető lemezzel: 
szendvics/grill/gofri, automatikus 
hőmérséklet-szabályozás, 
tapadásmentes bevonatú 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11190 
 Ft 

 14990 Ft

 Daewoo 
DBL-818 
turmixgép
430 W, 
1,5 l műanyag tartály, 
2 sebességfokozat pulzáló 
funkcióval, rozsdamentes 
acél kés, 
tapadókorongos lábak 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4399 
 Ft 

 5990 Ft

 Daewoo IBLADE800 
borotva 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1490 Ft

 Daewoo 
DDT-11L lázmérő 



www.tesco.hu ID: 2026/11_F1B1H1 5Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 
vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

 Számos játék 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  
 akár 

 25 %-ot

Clubcarddal

 LEGO® Star Wars™ 75372 Klónkatona™ 
és harci droid™ harci csomag*
7+, 215 építőelem
12 290 Ft
Clubcarddal: 9790 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9490 
 Ft 

 11990 Ft

 LEGO®

Star Wars™ 
75410 Mando 
és Grogu 
N1-es 
vadászgépe**
4+, 92 építőelem Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6290 
 Ft 

 7990 Ft

 LEGO®

Star Wars™ 75412 
Halálcsillag 
katona és 
Night Trooper 
harci csomag**
6+, 119 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12890 
 Ft 

 16190 Ft

 LEGO® Star Wars™ 75438 
Yoda™ mellszobor
18+, 399 építőelem Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 24790 
 Ft 

 30990 Ft

 LEGO® Star Wars™ 
75445 
Az anzellanok 
csillaghajója
9+, 701 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 14890 
 Ft 

 18690 Ft

 LEGO®

Star Wars™ 
75444 AT-RT™ 
támadás
9+, 297 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6290 
 Ft 

 7990 Ft

 LEGO® Star Wars™ 
75449 A Mandalore 
ostroma harci csomag
6+, 116 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6290 
 Ft 

 7990 Ft

 LEGO® Star Wars™ 
75443 Grogu otthona
4+, 107 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9490 
 Ft 

 11990 Ft

 LEGO® Star Wars™ 75437 
Cobb Vanth siklója
7+, 207 építőelem 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Gyula, Pécs-Kincses. 
** A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Pólus és vidék: Kaposvár, Szolnok.


